
30.12.2019

Jaunā gada sagaidīšana Saulkrastos
Gadu mijai tuvojoties, aicinām 2020. gada
pirmo nakti pavadīt Saulkrastos! Kā ik gadu,
svinīgo pasākumu sāksim Saules laukumā.
Jauno gadu sagaidīsim pacilājošā garastāvoklī
kopā ar pozitīvi uzlādējošo Agnesi Rakovsku,
kuras skanīgais balss tembrs palīdzēs pusnakti
sagaidīt īpaši koši un lustīgi.

Pēc krāšņa svētku salūta, turpināsim svinības ar balli. Jaungada naktī kultūras nama
“Zvejniekciems” telpas dārdinās rokenrola grupa EDDIE DOVE BAND. Aicinām ierasties
50., 60. vai 70. gadu stilam atbilstošā apģērbā.
Vakara formāts – “groziņu vakars”.
Galdiņu rezervācija līdz 20. decembrim, rakstot uz kultura@saulkrasti.lv vai zvanot
20222927.
Ieejas maksa 10 eiro, pasākuma dienā 15 eiro.
Biļetes nopērkamas kultūras namā “Zvejniekciems”.
2020. gada nakts programma:
Saules laukums
23.00 – 23.30 DJ CHUBRX
23.30 – 00.00 Agnese Rakovska
00.00 SALŪTS
Kultūras nams Zvejniekciems
00.30 līdz 05.00 BALLE ar rokenrola grupa EDDIE DOVE BAND.
Iedzīvotāju ērtībai Saulkrastu novada teritorijā kursēs bezmaksas autobuss.
Autobusa kustība vecgada vakarā:
Maršruts: Melnsila iela (22.40) – centrs – Baltā kāpa (23.00) – centrs.
Pēc sarīkojuma Saules laukumā (00.30) – atpakaļ.


